UBND TỈNH THANH HÓA

  TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

Số:         /QĐ-ĐHHĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Thanh Hóa, ngày         tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân công giảng viên hướng dẫn chuyên đề nghiên cứu cho học viên cao học

chuyên ngành Văn học Việt Nam, khóa 16 (2023 - 2025)

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

Căn cứ Thông tư số 23/2021/TT-BGDĐT ngày 30/8/2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục

và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ;

Căn cứ Nghị quyết số 22/NQ-HĐT ngày 18/8/2024 của Hội đồng trường Trường Đại

học Hồng Đức về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Hồng Đức;

Căn cứ Quyết định số 297/QĐ-ĐHHĐ ngày 28/01/2022 của Hiệu trưởng Trường Đại

học Hồng Đức về việc ban hành Quy định tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ tại

Trường Đại học Hồng Đức; Quyết định số 1837/QĐ-ĐHHĐ ngày 23/8/2022 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Hồng Đức về việc sửa đổi, bổ sung một số điều trong Quy định

tuyển sinh và đào tạo trình độ thạc sĩ tại Trường Đại học Hồng Đức được ban hành kèm

theo Quyết định số 297/QĐ-ĐHHĐ ngày 28/01/2022;

Căn cứ Quyết định số 4465/QĐ-ĐHHĐ ngày 29/12/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại

học Hồng Đức về việc công nhận học viên cao học đợt 2 năm 2023;

Căn cứ Quyết định số 4466/QĐ-ĐHHĐ ngày 29/12/2023 của Hiệu trưởng Trường Đại

học Hồng Đức về việc công nhận học viên cao học Cộng hòa Dân chủ Nhân dân Lào đợt 2

năm 2023;

Căn cứ đề xuất phân công giảng viên hướng dẫn chuyên đề nghiên cứu cho học viên

cao học chuyên ngành Văn học Việt Nam, khóa 16 (2023 - 2025) của Trưởng khoa Khoa

học xã hội;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý đào tạo Sau đại học.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân công giảng viên hướng dẫn chuyên đề nghiên cứu cho học viên cao học

chuyên ngành Văn học Việt Nam, khóa 16 (2023 - 2025), cụ thể như sau: (Có danh sách

phân công người hướng dẫn, thời gian thực hiện cho từng chuyên đề kèm theo).

Điều 2. Giảng viên và học viên có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo Quy định

đào tạo trình độ thạc sĩ tại Trường Đại học Hồng Đức, hoàn thành đánh giá báo cáo

chuyên đề đúng thời gian quy định và được hưởng các chế độ, quyền lợi theo quy định

hiện hành.

Điều 3. Trưởng phòng Quản lý đào tạo Sau đại học, Trưởng khoa Khoa học xã hội;

Trưởng các đơn vị liên quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Hội đồng Trường (để b/c);

- Hiệu trưởng, các phó Hiệu trưởng;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, P.QLĐT SĐH

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Ngô Chí Thành

2

  UBND TỈNH THANH HÓA

  TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Phân công giảng viên hướng dẫn chuyên đề nghiên cứu cho học viên cao học

chuyên ngành Văn học Việt Nam, khóa 16 (2023-2025)

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-ĐHHĐ ngày         tháng     năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Đại học Hồng Đức)

I. CHUYÊN ĐỀ 1
-   Tên chuyên đề: Văn học hiện đại và hậu hiện đại Việt Nam

- Số tín chỉ: 03

- Thời gian thực hiện: Từ ngày 24/11/2024 đến ngày 25/12/2024

- Phân công giảng viên hướng dẫn:

STT Mã học viên Họ và tên

học viên

Tên chuyên đề Giảng viên

hướng dẫn

1 23822012101 Hoàng Hoài Anh
Văn học hiện đại và hậu

hiện đại Việt Nam
PGS.TS Lê Tú Anh

- Khoa/Bộ môn tổ chức đánh giá chuyên đề 1 cho học viên và gửi Biên bản chấm

chuyên đề, bảng tổng hợp danh sách điểm về Phòng QLĐT Sau đại học và Phòng

ĐBCL&KT chậm nhất là ngày 05/01/2025.

II. CHUYÊN ĐỀ 2

-   Tên chuyên đề: Văn học Việt Nam về đề tài lịch sử

- Số tín chỉ: 03

- Thời gian thực hiện: Từ ngày 24/11/2024 đến ngày 25/12/2024

- Phân công giảng viên hướng dẫn:

STT Mã học viên Họ và tên

học viên

Tên đề tài Giảng viên

hướng dẫn

1 23822012101 Hoàng Hoài Anh
Văn học Việt Nam về đề

tài lịch sử
PGS.TS Lê Tú Anh

2 23822012102 Đào Vương Bắc
Văn học Việt Nam về đề

tài lịch sử
TS. Lê Thị Nương

3 23822012105
Maisone

Donephasit

Văn học Việt Nam về đề

tài lịch sử
TS.Vũ Thanh Hà

- Khoa/Bộ môn tổ chức đánh giá chuyên đề 2 cho học viên và gửi Biên bản chấm

chuyên đề, bảng tổng hợp danh sách điểm về Phòng QLĐT Sau đại học và Phòng

ĐBCL&KT chậm nhất là ngày 05/01/2025.

          VII. CHUYÊN ĐỀ 3

-   Tên chuyên đề: Văn học Việt Nam về đề tài công nhân

- Số tín chỉ: 03

- Thời gian thực hiện: Từ ngày 24/11/2024 đến ngày 25/12/2024

- Phân công giảng viên hướng dẫn:

STT Mã học viên Họ và tên

học viên

Tên đề tài Giảng viên

hướng dẫn

1 23822012103 Trần Văn Hiếu
Văn học Việt Nam về đề

tài công nhân
TS. Hoàng Thị Huệ

3

- Khoa/Bộ môn tổ chức đánh giá chuyên đề 3 cho học viên và gửi Biên bản chấm

chuyên đề, bảng tổng hợp danh sách điểm về Phòng QLĐT Sau đại học và Phòng

ĐBCL&KT chậm nhất là ngày 05/01/2025.

III. CHUYÊN ĐỀ 4

-   Tên chuyên đề: Văn học Việt Nam về đề tài chiến tranh

- Số tín chỉ: 03

- Thời gian thực hiện: Từ ngày 26/12/2024 đến ngày 27/01/2025

- Phân công giảng viên hướng dẫn:

STT Mã học viên Họ và tên

học viên

Tên đề tài Giảng viên

hướng dẫn

1 23822012101 Hoàng Hoài Anh
Văn học Việt Nam về

đề tài chiến tranh
PGS.TS Lê Tú Anh

2 23822012102 Đào Vương Bắc
Văn học Việt Nam về

đề tài chiến tranh
TS. Lê Thị Nương

3 23822012105
Maisone

Donephasit

Văn học Việt Nam về

đề tài chiến tranh
TS. Vũ Thanh Hà

- Khoa/Bộ môn tổ chức đánh giá chuyên đề 4 cho học viên và gửi Biên bản chấm

chuyên đề, bảng tổng hợp danh sách điểm về Phòng QLĐT Sau đại học và Phòng

ĐBCL&KT chậm nhất là ngày 07/01/2025.

     IV. CHUYÊN ĐỀ 5

-   Tên chuyên đề: Văn học Việt Nam về đề tài nông dân, nông thôn

- Số tín chỉ: 03

- Thời gian thực hiện: Từ ngày 26/12/2024 đến ngày 27/01/2025

- Phân công giảng viên hướng dẫn:

STT Mã học viên Họ và tên

học viên

Tên đề tài Giảng viên

hướng dẫn

1 23822012101 Hoàng Hoài Anh
Văn học Việt Nam về đề

tài nông dân, nông thôn
PGS.TS Lê Tú Anh

2 23822012102 Đào Vương Bắc
Văn học Việt Nam về đề

tài nông dân, nông thôn
TS. Lê Thị Nương

3 23822012105
Maisone

Donephasit

Văn học Việt Nam về đề

tài nông dân, nông thôn
TS. Vũ Thanh Hà

4 23822012103 Trần Văn Hiếu
Văn học Việt Nam về đề

tài nông dân, nông thôn
TS. Hoàng Thị Huệ

 - Khoa/Bộ môn tổ chức đánh giá chuyên đề 5 cho học viên và gửi Biên bản chấm

chuyên đề, bảng tổng hợp danh sách điểm về Phòng QLĐT Sau đại học và Phòng

ĐBCL&KT chậm nhất là ngày 07/01/2025.

V. CHUYÊN ĐỀ 6

-   Tên chuyên đề: Văn học Việt Nam và vấn đề giới

- Số tín chỉ: 03

- Thời gian thực hiện: Từ ngày 28/01/2024 đến ngày 28/02/2025

- Phân công giảng viên hướng dẫn:

4

STT Mã học viên Họ và tên

học viên

Tên đề tài Giảng viên

hướng dẫn

4 23822012103 Trần Văn Hiếu
Văn hoc̣ Việt Nam và vấn

đề giới
TS. Hoàng Thị Huệ

- Khoa/Bộ môn tổ chức đánh giá chuyên đề 6 cho học viên và gửi Biên bản chấm chuyên

đề, bảng tổng hợp danh sách điểm về Phòng QLĐT Sau đại học và Phòng ĐBCL&KT

chậm nhất là ngày 08/03/2025.

     VI. CHUYÊN ĐỀ 7

-   Tên chuyên đề: Các khuynh hướng tiếp cận văn học Việt Nam trung đại

- Số tín chỉ: 03

- Thời gian thực hiện: Từ ngày 28/01/2024 đến ngày 28/02/2025

- Phân công giảng viên hướng dẫn:

STT Mã học viên Họ và tên

học viên

Tên đề tài Giảng viên

hướng dẫn

1 23822012103 Trần Văn Hiếu

Các khuynh hướng tiếp

cận văn học Việt Nam

trung đại

TS. Hoàng Thị Huệ

2 23822012102 Đào Vương Bắc

Các khuynh hướng tiếp

cận văn học Việt Nam

trung đại

TS. Lê Thị Nương

- Khoa/Bộ môn tổ chức đánh giá chuyên đề 7 cho học viên và gửi Biên bản chấm chuyên

đề, bảng tổng hợp danh sách điểm về Phòng QLĐT Sau đại học và Phòng ĐBCL&KT

chậm nhất là ngày 08/03/2025.

     VII. CHUYÊN ĐỀ 8

-   Tên chuyên đề: Văn học và các loại hình nghệ thuật khác

- Số tín chỉ: 03

- Thời gian thực hiện: Từ ngày 28/01/2024 đến ngày 28/02/2025

- Phân công giảng viên hướng dẫn:

STT Mã học viên Họ và tên

học viên

Tên đề tài Giảng viên

hướng dẫn

1 23822012103
Maisone

Donephasit

Văn học và các loại hình

nghệ thuật khác
TS. Vũ Thanh Hà

- Khoa/Bộ môn tổ chức đánh giá chuyên đề 8 cho học viên và gửi Biên bản chấm chuyên

đề, bảng tổng hợp danh sách điểm về Phòng QLĐT Sau đại học và Phòng ĐBCL&KT

chậm nhất là ngày 08/03/2025./.

		2024-11-20T14:07:13+0700

		2024-11-20T14:39:27+0700

		2024-11-20T14:39:28+0700

		2024-11-20T14:39:29+0700